様式第2号(第4条関係)

	決裁
	調査
	取扱者

	有料施設　　　　　　　　使用許可変更(取消)申請書
　　年　　月　　日

藤里町長　　　　様
使用者　住所

団体名

代表者氏名
　　年　　月　　日付第　　号で許可された有料施設の使用を次のとおり変更(取消)したいので承認くださるよう申請します。

	使用目的

	使用人員
	町内　　　人

町外　　　人

計　　　　人

	使用日時
	年　　月　　日午前後　時　分から

年　　月　　日午前後　時　分まで
	入場料等の有無
	有　　無

	使用する施設、時間及び使用料
	施設の名称
	使用時間又は日数
	単価※
	使用料※
	変更(取消)理由

	グラウンド及び観覧席
	日

時間
	円
	円

	スコアボード及びカウントシグナル
	時間

	シャワー

更衣室
	〃

	放送設備
	〃

	審判用具
	〃

	変更前の使用料

※
	差額

①－②

※

	テニスコート
	〃

	計

	①
	②円
	円

	※　有料施設使用許可変更(取消)承認書
	第号
	差額納付年月日
	年　月　日

	貴方様から申請あった野球場・テニスコートの使用許可変更(取消)について上記のとおり承認します。

　　年　　月　　日

様
藤里町長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

備考　1　使用許可変更にあっては「(取消)」を、取消にあっては「変更」をそれぞれ消除して使用すること。

2　変更の場合は、変更後の内容をすべて記載するものとし、変更する部分について変更前の内容を(　)書で併記すること。

3　※欄は記入しないこと。

野球場

テニスコート